泉州师范学院文件

泉师人〔2017〕86号

关于二级学院学生科更名的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

为进一步加强学生管理工作，赋予二级学院学生科更多工作职能，创造性地开展学生工作，提高我校学生管理和服务水平，经校党委研究，决定二级学院“学生科”更名为“学生工作办公室”（简称“学工办”）。

特此通知。
                           泉州师范学院

                           2017年10月25日

  抄送：校领导 。
  泉州师范学院办公室                  2017年10月26日印发